
 
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΗΝ ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ 
ΚΑΙ ΤΟ ΔΙΑΥΓΕΙΑ  

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΝΟΜΟΣ ΗΛΕΙΑΣ Αμαλιάδα,  6.12.2024 
ΔΗΜΟΣ ΉΛΙΔΑΣ Αρ. Πρωτ.: 26697 
ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 
 
Πληροφορίες : Αντωνία Γιαννοπούλου  
Τηλέφωνο : 26220 38517 
E-mail : giann@1254.syzefxis.gov.gr 

 
 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 185/2024 
 

Θέμα: Τοποθέτηση υπηρετούντος προσωπικού σε νέα οργανική μονάδα τού δήμου 
 

 
Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΗΛΙΔΑΣ 

 
Έχοντας υπόψη: 

1) Την περίπτ. δ΄ της παρ. 1 του άρθρου 58 «Αρμοδιότητες του δημάρχου» του ν. 3852/2010 (Α' 87). 
2) Τον Ο.Ε.Υ Δήμου Ήλιδας (Β΄ 1963/02.09.2011, Β΄ 3255/6.12.2012, Β΄ 583/25.2.2019, Β΄ 

6530/31.12.2021, Β΄ 2429/18.5.2022, B΄ 6426/22.11.2024) 
3) Την παρ. 1 του άρθρου 72 «Τοποθέτηση-Μετακίνηση» του ν. 3584/2007 «Κώδικας Κατάστασης 

Δημοτικών και Κοινοτικών Υπαλλήλων» (Α' 143).  
4) Την ΑΔ 22/2024 «Κατάταξη προσωπικού ΙΔΟΧ του καταργημένου ΝΠΔΔ Δ. Ήλιδας «Ο ΗΛΕΙΟΣ» 

στον Δήμο Ήλιδας -Διαπιστωτική πράξη» [ΨΨ2ΦΩΡΘ-7ΥΕ] 
5) Την ΑΔ 32/2024 με θέμα «Τοποθέτηση του τακτικού προσωπικού δημοσίου και ιδιωτικού 

δικαίου τού Δήμου Ήλιδας στις υπηρεσιακές μονάδες τού Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας 
αυτού» [9ΦΔΓΩΡΘ-5Μ2] 

6) Την ΑΔ 115/2024 «Ανανέωση συμβάσεων υπαλλήλων ΙΔΟΧ στα πλαίσια υλοποίησης του 
προγράμματος ΕΣΠΑ «Προώθηση και υποστήριξη παιδιών για την ένταξή τους στην προσχολική 
εκπαίδευση καθώς και για την πρόσβαση παιδιών σχολικής ηλικίας, εφήβων και ατόμων με 
αναπηρία, σε υπηρεσίες δημιουργικής απασχόλησης 2024-2025» [ΨΘΖΖΩΡΘ-Η6Λ] 

7) Το γεγονός ότι με την τελευταία τροποποίηση του ΟΕΥ τού δήμου (ΦΕΚ B΄ 6426/22.11.2024), 
συστήνεται Διεύθυνση Παιδείας, Πολιτισμού, Αθλητισμού και Νέας Γενιάς, η οποία ασκεί τις 
αρμοδιότητες του καταργηθέντος Ν.Π.Δ.Δ. «Ο ΗΛΕΙΟΣ» 

 
Αποφασίζουμε  

 
1. Τοποθετείται το παρακάτω προσωπικό, το οποίο μέχρι τη δημοσίευση της τελευταίας 

τροποποίησης του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας (ΟΕΥ) του Δήμου Ήλιδας υπηρετούσε στη 
Διεύθυνση Υπηρεσιών Ν.Π  «Ο ΗΛΕΙΟΣ», στη νέα Διεύθυνση Παιδείας, Πολιτισμού, Αθλητισμού 
και Νέας Γενιάς: 

 

α/α Ονοματεπώνυμο 
Είδος 

εργασιακής 
σχέσης 

Κατ. 
Εκπαίδευσης 

Κλάδος Ειδικότητα 

1 ΛΕΒΕΝΤΗ ΔΙΟΝΥΣΙΑ Μόνιμη ΠΕ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ ΠΕ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ 

2 
ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ 
ΡΟΔΑΝΘΗ Μόνιμη ΤΕ 

ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ 
ΠΡΩΪΜΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ 
ΗΛΙΚΙΑΣ 

ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ 
ΠΡΩΪΜΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ 
ΗΛΙΚΙΑΣ 

3 
ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ 
ΧΡΙΣΤΙΝΑ Απόσπαση ΔΕ 

ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 
ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ 

ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 
ΒΡΕΦΟΚΗΠΙΟΚΟΜΩΝ 

4 
ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΥ 
ΕΥΓΕΝΙΑ Μόνιμη ΤΕ 

ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ 
ΠΡΩΪΜΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ 
ΗΛΙΚΙΑΣ 

ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ 
ΠΡΩΪΜΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ 
ΗΛΙΚΙΑΣ 

5 
ΚΑΝΤΕΛΛΑ 
ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ Μόνιμη ΔΕ 

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ 
ΕΣΤΙΑΣΗΣ ΜΑΓΕΙΡΩΝ 

6 
ΚΟΥΡΛΑΜΠΑ 
ΑΓΓΕΛΙΚΗ Μόνιμη ΥΕ 

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ 

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ 

7 ΜΑΝΤΑ ΑΘΗΝΑ Μόνιμη ΤΕ 

ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ 
ΠΡΩΪΜΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ 
ΗΛΙΚΙΑΣ 

ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ 
ΠΡΩΪΜΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ 
ΗΛΙΚΙΑΣ 

mailto:giann@1254.syzefxis.gov.gr
ΑΔΑ: 9Κ86ΩΡΘ-9ΨΥ



8 ΜΠΟΤΙΛΙΑ  ΜΑΡΙΑ Μόνιμη ΤΕ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΕΡΓΑΣΙΑΣ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ 

9 ΡΑΛΛΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ Μόνιμη ΔΕ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ 
ΕΣΤΙΑΣΗΣ 

ΜΑΓΕΙΡΩΝ 

10 
ΣΑΚΕΛΛΑΡΟΠΟΥΛΟΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Ι.Δ.Α.Χ. ΔΕ ΦΥΛΑΚΩΝ 

ΣΧΟΛΙΚΩΝ 
ΦΥΛΑΚΩΝ 

11 
ΣΚΟΥΤΕΡΗ  ΙΩΑΝΝΑ 

Μόνιμη 

ΤΕ 

ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ 
ΠΡΩΪΜΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ 
ΗΛΙΚΙΑΣ 

ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ 
ΠΡΩΪΜΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ 
ΗΛΙΚΙΑΣ 

12 
ΤΣΟΥΚΑΛΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

Μόνιμη 

ΤΕ 

ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ 
ΠΡΩΪΜΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ 
ΗΛΙΚΙΑΣ 

ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ 
ΠΡΩΪΜΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ 
ΗΛΙΚΙΑΣ 

 
 

• Υπάλληλοι ΙΔΟΧ ΕΣΠΑ 
 

α/α Επώνυμο Όνομα Πατρώνυμο Ειδικότητα 

1.  ΒΛΑΣΣΟΠΟΥΛΟΥ  ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ 

2.  ΓΟΥΡΓΟΥΡΑ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ ΠΡΩΙΜΗΣ ΒΡΕΦΙΚΗΣ 
ΗΛΙΚΙΑΣ 

3.  ΔΙΟΝΥΣΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΥΕ ΒΟΗΘΗΤΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΙΩΝ 

4.  ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΥ  ΝΙΚΗ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΥΕ ΒΟΗΘΗΤΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΙΩΝ 

5.  ΛΥΜΠΕΡΗ  ΕΛΕΝΗ      ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ 

6.  ΜΠΑΚΟΥΛΗ  ΙΩΑΝΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ 

7.  ΠΑΛΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ 

8.  ΠΑΠΑΔΑΚΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ 

9.  ΠΕΤΤΑΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ –ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 

10.  ΡΕΤΣΗ  ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΥΕ ΒΟΗΘΗΤΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΙΩΝ 

11.  ΣΙΑΒΑΛΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ ΠΡΩΙΜΗΣ ΒΡΕΦΙΚΗΣ 
ΗΛΙΚΙΑΣ 

12.  ΣΟΥΣΟΥΡΑ ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΑ-
ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΑ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΕ ΜΑΓΕΙΡΩΝ 

13.  ΣΤΟΥΠΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΥΕ ΒΟΗΘΗΤΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΙΩΝ 

14.  ΤΣΕΛΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ 

 
2. Οι υπάλληλοι θα ασκούν τα καθήκοντα που αναφέρονται στο Άρθρο 6Α του ΟΕΥ (B΄ 6426) 

 
3. Για τον υπάλληλο Πέττα Γεώργιο, εξακολουθεί να ισχύει η Απόφαση Δημάρχου 162/2024 

«Ανάθεση αρμοδιοτήτων σε υπάλληλο της Δ/νσης ΝΠ ‘Ο ΗΛΕΙΟΣ’ » [6ΘΖΔΩΡΘ-ΠΝΟ] 
 
 

Ο Δήμαρχος 
 

 
 

Χρήστος Χριστοδουλόπουλος 
 

 
 
 
 

Ε.Δ : 

• Δ/νση Διοίκησης 

• Δ/νση Παιδείας, Πολιτισμού, Αθλητισμού και Νέας Γενιάς 
 

ΑΔΑ: 9Κ86ΩΡΘ-9ΨΥ


		2024-12-06T17:34:10+0200
	Athens




